Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

70/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes bovinas
e suinas

1004/2017

01/11/2017

17/11/2017

69/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
sem gas em
galdes de 10 e
20 litros

1013/2017

01/11/2017

17/11/2017

66/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (verduras)

1008/2017

31/10/2017

17/11/2017

63/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
pescados

1003/2017

01/11/2017

16/11/2017

73/2017

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 200 cestas
bésicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
entregues aos
servidores no
exercicio de
2018.

1023/2017

31/10/2017

16/11/2017




68/2017

11 - PREGAO

prestacéo de
servigo de
garantia aos
equipamentos
(servidores e
storages) com
suporte no
local

1012/2017

28/10/2017

14/11/2017

65/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes de
frangos

1007/2017

28/10/2017

14/11/2017

61/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (legumes)

988/2017

27/10/2017

13/11/2017

62/2017

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
lavagem
simples e
completa nos
veiculos
oficiais

993/2017

26/10/2017

10/11/2017

58/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério -
pronta entrega

918/2017

18/10/2017

31/10/2017

60/2017

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de

colocacéo de
molduras em
madeira com
fornecimento
de material

950/2017

16/10/2017

26/10/2017




59/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados e
empacotados

919/2017

02/10/2017

19/10/2017

57/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
02 televisores

880/2017

19/09/2017

02/10/2017

56/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
fragmentadora
S para 0s
gabinetes e
setor
financeiro

802/2017

24/08/2017

11/09/2017

55/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

780/2017

23/08/2017

06/09/2017

52/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

775/2017

23/08/2017

05/09/2017

51/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

766/2017

18/08/2017

01/09/2017

54/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

778/2017

19/08/2017

31/08/2017




53/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

767/2017

18/08/2017

30/08/2017

50/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

765/2017

17/08/2017

29/08/2017




