Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
70/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de carnes bovinas e suínas	1004/2017	01/11/2017	17/11/2017
69/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de água mineral sem gás em galões de 10 e 20 litros	1013/2017	01/11/2017	17/11/2017
66/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros (verduras)	1008/2017	31/10/2017	17/11/2017
63/2017	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de pescados	1003/2017	01/11/2017	16/11/2017
73/2017	11 - PREGÃO	fornecimento mensal de aproximadame nte 200 cestas básicas de alimentos, limpeza e higiene pessoal a serem entregues aos servidores no exercício de 2018.	1023/2017	31/10/2017	16/11/2017

		•	1		
68/2017	11 - PREGÃO	prestação de serviço de garantia aos equipamentos (servidores e storages) com suporte no local	1012/2017	28/10/2017	14/11/2017
65/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de carnes de frangos	1007/2017	28/10/2017	14/11/2017
61/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros (legumes)	988/2017	27/10/2017	13/11/2017
62/2017	11 - PREGÃO	prestação de serviços de lavagem simples e completa nos veículos oficiais	993/2017	26/10/2017	10/11/2017
58/2017	11 - PREGÃO	aquisição de materiais de escritório - pronta entrega	918/2017	18/10/2017	31/10/2017
60/2017	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de colocação de molduras em madeira com fornecimento de material	950/2017	16/10/2017	26/10/2017

59/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados e empacotados	919/2017	02/10/2017	19/10/2017
57/2017	11 - PREGÃO	aquisição de 02 televisores	880/2017	19/09/2017	02/10/2017
56/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de fragmentadora s para os gabinetes e setor financeiro	802/2017	24/08/2017	11/09/2017
55/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados	780/2017	23/08/2017	06/09/2017
52/2017	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimenticios enlatados	775/2017	23/08/2017	05/09/2017
51/2017	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	766/2017	18/08/2017	01/09/2017
54/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados	778/2017	19/08/2017	31/08/2017

53/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	767/2017	18/08/2017	30/08/2017
50/2017	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	765/2017	17/08/2017	29/08/2017